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SIJAINTIKARTTA

SUUNNITELMASELOSTUS
Tohloppijärvi ympäristöineen on yksi Länsi-Tampereen keskeisimmistä
viheraluekokonaisuuksista. Monipuolisten virkistyspalveluiden lisäksi
järvellä ja sen ympäristössä on myös merkittäviä luonto- ja
maisema-arvoja. Vuonna 2022 vahvistunut asemakaava 8525
mahdollistaa uusien asuinkerrostalojen rakentamisen Tohloppijärven
rantaviivan lähistölle, rannassa aiemmin sijainneen kadun siirtämisen
junaradan vierelle ja Tohlopin eteläranta -nimisen uuden rantapuiston
rakentamisen.

Tohlopin eteläranta täydentää Tohloppijärveä ympäröivää virkistys- ja
viheraluekokonaisuutta. Tavoitteena on rantapuisto, joka sopii
Tohloppijärven maisemaan, täydentää järveä kiertävää aluereittiä ja lisää
mahdollisuuksia oleskella viihtyisässä ympäristössä veden äärellä.
Luonnon monimuotoisuutta lisätään nykyisestä puu- ja pensasistutuksin,
monipuolisilla lajivalinnoilla ja perustamalla uusia niittyjä. Luonnon
monimuotoisuutta lisäävät myös vesirajaan sijoittuvat kivikot ja puistoon
tuotava lahopuuaines. Tohlopin eteläranta rakennetaan osittain
vesistötäyttönä, jonka laajuus on asemakaavan mukaisesti noin 0-15
metriä nykyisestä rantaviivasta. Vesistötäytölle haetaan vesilain
mukainen vesilupa.

Rantapuistosta muodostuu Tohloppijärven rantaan uudenlaista
ympäristöä, jossa on mahdollista liikkua, oleskella ja nauttia
järvimaisemista. Asuinkortteleiden läheisyys, laituri ja viihtyisyyttä luova
valaistus korostavat uuden puiston kaupunkimaisuutta. Kasvillisuusalueet,
veden pinnan läheisyys, veden ääreen pääseminen ja rantakivikot
puolestaan täydentävät Tohloppijärvelle tyypillistä luonnonläheisyyttä.
Raitin varrelle ja rantaan istutettavat puut lisäävät merkittävästi puiston
viihtyisyyttä ja ne mahdollistavat luonnon monimuotoisuuden lisäämisen
rantavyöhykkeellä. Puusto istutetaan monilajisiin ryhmiin, joissa eri lajit
muodostavat vaihtelevaa kerroksellisuutta ja ilmettä alueelle.
Puuryhmien väleissä on niittyinä ja nurmena kunnossapidettäviä alueita,
joilta avautuu näkymiä järven suuntaan. Puiston keskiosaan rakennetaan
laituri, jolla voi oleskella, istuskella ja katsella maisemia. Talvella laituri
helpottaa jäälle pääsyä. Kulku laiturille toteutetaan Tohlopin rantaraitin
suunnasta esteettömänä.

Käytöstä poistuvan Tohlopinranta -kadun tilalle rakennetaan aiempaa
ajoväylää kapeampi yleiselle jalankululle ja pyöräilylle tarkoitettu
Tohlopin rantaraitti. Raitti toimii myös asuinkerrostalojen pelastusreittinä
ja sen varrella on pelastuspaikkoja. Reitti toteutetaan murskepintaisena
ja sen varteen sijoitetaan penkkejä. Reitin kunnossapitoluokka on B1, se
on talvikunnossapidettävä ja valaistu. Raitin ja tonttien väliin istutetaan
pensaita.

Harjun pappilanranta ja Ransunpuisto ovat Mediapoliksen edustalla
sijaitsevia viheralueita. Ransunpuistossa jatketaan laidunnusta erillisen
laidunsuunnitelman mukaan. Laitumelle on tyypillistä saarekkeinen
puusto ja kerroksellisuus. Harjun pappilanrannan rantalehto säilytetään ja
siellä tavoitteena on lisätä monimuotoisuutta kuolevia pystypuita, keloja,
pökkelöitä ja maapuita säilyttämällä.

Viheralueet kuuluvat hoitoluokkiin R3, A2, A3, A4 ja M3.

HUOM! Puiden, istutusten, toimintojen, valaisinten, kalusteiden ja
varusteiden sijaintipaikat, mallit ja määrät ovat ohjeellisia ja ne
tarkentuvat rakennussuunnittelun aikana.

Kivilohkare

HAVAINNEKUVA. NÄKYMÄ TOHLOPIN RANTARAITILTA KOHTI EPILÄNHARJUA.
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